(139r) Tit.: Littera prolongacionis termini monachi etc. — Inc.: Reverendo in Christo etc.
Cum oracionibus etc. frater Tylomannus lator presencium professus in Runa per nos tran-
situm nobis quod debilitatem crurium suorum allegando pertimuit prefixo sibi termino ...

(139r—140r) TRANSSUMPT EINES NOTARIATSINSTRUMENTES, dat. Wien 20.2.1390 (?). U. a.
Erwihnung von Papst Urbanus VI., Hermannus de Argentina, Abt Donaldus (1380
1392) (s. K. Hauswirth, Abriss einer Geschichte der Benedictiner-Abtei U. L. F. zu den
Schotten in Wien. Wien 1858, 22f.).

Tit.: Appellacio cum instrumento desuper confecto etc. — Inc.: In nomine domini Amen.
Anno nativitatis evusdem millestmo CCC* LXXXX indiccione 4 pontificis sanctissimi in
Christo patris et domini nostri domine Urbani divina providencia pape sexti die Martis
XX mensis Februarii hora vesperorum vel quasi in monasterio sancte Marie Scotorum
m Wyenna in quadam stupa etusdem monasterii coram venerabili patri domino Donaldo
abbate dictt monasterii in mei notariv publici testiumque infrascriptorum presencia perso-
naliter propter hoc constitutus discretus vir dominus Hermannus de Argentina procuratus
et procuratorio nomine dominorum Scheffer prout de cuius mandato dixit constare exactis
erusdem cause tenens tn manibus quandam papiri cedulam appellacionem ... in presencia
Sratrum abbacium (!) procuratorum monasterii sancte Crucis, Campililiorum, Zwetlensis
et sancti Nicolay extra muros Wyenne Pataviensis dyecesis alta et intelligibili voce legit ...
Ego Hermannus de Argentina procuratus substitutus ab honorabili viro domino Chunrado
plebano in Munster (?) Pataviensis dyecesis procuratus principalis honorabilium virorum
dominorum Navium in Lauffen ... — Expl.: ... in expensis habitis quatuor pro solario quo-
rundam assessorum asswmplorum ete.

(140r) AUFLISTUNG DER REGELN ZUM KLAUSELRHYTHMUS (zu den Correctoria gehorend?).

Inc.: Restat nunc dicere aliquid de minus principalibus ipsius dictaminis sicut sunt
subdistinccio distinccio et clausula dicuntur autem hee partes dictaminis expositive nam
valent ad exposicionem dictaminis; Alie vero de quibus iam dictum est sunt partes exposi-
twe dictaminis ... tres dicuntur regule quarum primam (1) est: subdistinccio debet termina-
ri diccio trisillaba cuius penultima ... clausula est plurium distinccionum et subdistinccio-
num continum (1) ambitum perfecte sentencie conprehendes (1) ... — Expl.: ... tam diw donec
a nobis mereatur absolvi.

(141r) Vier NotaE zU ,,VITIA IN ARTE DICTAMINIS® (zu den Correctoria gehorend?).